
令和７年３月３日 

 

お客様 各位 

 

黒部市農業協同組合 

 

 

 

貸金庫の新規受付一時停止のお知らせ 

 

 

 平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、大手金融機関における貸金庫窃取事件を受け、お客様の財産保護の観点

から、令和７年３月３日（月）より「貸金庫」の新規取扱いの受付を一時停止することとい

たしました。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

１，新規受付一時停止開始日  

   令和７年３月３日（月） 

 

２．対象 

   貸金庫新規契約のお客様 

 

３．取扱店舗 

   南部支店 

 

以上 


